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IFS NS3502-8P-2T-2S-V3
Artikelnummer: 240637

Ethernet PoE+ Switch managed, 8 Ports
10/100/1000Base-T, 2 Ports 10/100/1000, 2 Ports
100/1000 SFP

Hauptmerkmale

10-Port 10/100/1000Base-T RJ-45 8-Ports Konsolenschnittstelle für Verw. und Einrichtung

IEEE 802.3af / 802.3at PoE Injector IP-Adressen-Sicherheitsmanagement

2-Port 100/1000Base-X mini-GBIC/SFP Steckplätze RADIUS / TACACS+ Benutzerzugriffsauthentifizierung

SFP-Typ automatische Erkennung

Spezifikationen

Allgemeines  
Management Ja
Anzahl PoE Ports 8
Gerätetyp Layer3 Switch
Montageart Freistehend
Power over Ethernet IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Stromversorgung 100~240VAC
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +50°C
Aufzeichnung  
Betriebsmodus Multi Mode
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
PoE-Standard IEEE802.3af, IEEE802.3at
Ports 10x 10/100/1000Base-TX
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IFS NS3502-8P-2T-2S-V3
Fortsetzung Spezifikationen

Netzwerk  
VLAN Ja
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer NS3502-8P-2T-2S-V3

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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